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ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΛΑΚΙΑ

E Μεικτό Αρχαρίων

ΠΟ510:00 PRINCE ΙΑΟΧΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (J)

ΓΦ510:06 TRYFONAS ΙΑΚΚΟΥΡΤΗ-ΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑΙΣ (J)

ΘΩ510:12 WONDERLAND M ΙΑΟΧΜΟΤΑΚΗ ΑΝΝΑ (J)

ΟΣ210:18 FLASH ΙΑΟΧLECHAT ZOE-MAELYSS (Ch)

Α1 Ανάπτυξης

ΞΔ510:45 NORTH WIND ΑΙΟΠΚΑΛΑΤΖΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

A3 Children Prel A Παίδων

ΘΟ910:55 ELLENOR ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ ΓΙΑΣΕΜΗ (Ch)

ΝΣ611:01 MAJESTIC ΑΙΟΠΔΡΥΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΟΣ211:07 FLASH ΙΑΟΧLECHAT ZOE-MAELYSS (Ch)

ΙΙ911:13 PROTOTOKOS ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΒΛΑΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (J)

ΛΖ911:19 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΟΧ211:25 LITTLE DUTCH ROSE ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΟΛ611:31 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΛΧ811:37 BLONDIE ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΘΛ411:43 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΠΟ311:49 VINCEND ΙΑΚΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch)

ΚΚ511:55 PELMONDO ΑΙΟΠΝΤΟΜΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΞΔ512:01 NORTH WIND ΑΙΟΠΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΓΦ512:10 TRYFONAS ΙΑΚΚΟΥΡΤΗ-ΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑΙΣ (J)

ΞΒ812:16 MAGDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (J)

ΝΡ912:22 BOTTON ΑΙΟΠΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΠΟ512:28 PRINCE ΙΑΟΧΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (J)

ΞΚ712:34 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΗ212:40 XALKOS ΙΟΡΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΕΥ512:46 KARTA I ΙΟΡΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (J)

ΘΩ512:52 WONDERLAND M ΙΑΟΧΜΟΤΑΚΗ ΑΝΝΑ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΛΧ813:15 BLONDIE ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΝΔ613:21 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΚΚ513:27 PELMONDO ΑΙΟΠΝΤΟΜΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΠΟ313:33 VINCEND ΙΑΚΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch)

ΝΗ913:39 DAIANNA ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΟΛ613:45 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΝΦ513:51 ESME ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΛΖ913:57 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : CROSS Isabelle

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : CROSS Isabelle

E1 : CROSS Isabelle   E2 : ----- -----   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : CROSS Isabelle   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   E2 : ----- -----   C : CROSS Isabelle
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ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΛΑΚΙΑ

ΘΛ414:03 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

Α4 FEI Team Children

ΙΗ216:15 XALKOS ΙΟΡΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΞΚ716:21 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΟΦ816:27 BOEKENS TURBO ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΚΛ216:33 LADY ΙΟΡΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ (J)

A6 Preliminary Children B

ΕΥ516:40 KARTA I ΙΟΡΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (J)

ΕΒ116:46 ELDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΟΦ816:52 BOEKENS TURBO ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΞΒ816:58 MAGDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (J)

ΝΣ617:04 MAJESTIC ΑΙΟΠΔΡΥΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΙΤ317:10 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΕΒ117:30 ELDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΝΦ517:36 ESME ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΝΔ617:42 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΝΗ917:48 DAIANNA ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

B6 WDC Medium

ΘΛ818:00 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΝΑ218:07 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΠΑ718:15 GI CHA CHA ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΙΤ318:22 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

ΘΛ818:29 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

B9 Preliminary Juniors

ΝΑ218:36 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

Γ4 FEI Team Juniors

ΘΜ518:55 FERNANDO ΙΑΟΧΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΠΑ719:02 GI CHA CHA ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΘΜ519:10 FERNANDO ΙΑΟΧΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : CROSS Isabelle

E : CROSS Isabelle   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E1 : CROSS Isabelle   E2 : ----- -----   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : CROSS Isabelle   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : CROSS Isabelle   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : CROSS Isabelle

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : CROSS Isabelle

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : CROSS Isabelle


